
【令和5年8月24日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
坂戸市西清掃センターごみ焼却施設精密機能
検査業務委託

８１：その他の業務 3,059,100 3,059,100 設定なし 1,958,000 64.0 1 2
4010601013131
リバー株式会社

2 骨密度検診業務委託（単価契約） ８１：その他の業務
１人当たり

1,210
１人当たり

1,210
設定なし

１人当たり
1,100

90.9 1 2
9030005000422
公益財団法人埼玉県健康づくり
事業団

3 坂戸市健康増進施設プールクリーナーの購入 ２５：その他機械器具 929,500 929,500 設定なし 506,000 54.4 1 7
1030002096834
有限会社良元機器

令和5年8月24日(木)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

1／1



頁：1

番号
472

No. 備 考

\2,781,000 \2,781,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\3,059,100 \3,059,100

令和5年8月24日（木） 09時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市西清掃センターごみ焼却施設精密機能検査業務委託

坂戸市にっさい花みず木一丁目５番地　坂戸市西清掃センター

令和5年8月31日から令和6年3月29日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

リバー

リバー株式会社

4010601013131

1 1,780,000 落札

チュウガイテクノス

中外テクノス株式会社

5240001006942

2 2,750,000 2

オリジナルセッケイ

オリジナル設計株式会社

8011001065098

3 辞退

ヘイセイリケン

平成理研株式会社

3060001003992

4 辞退

グンマブンセキセンター

株式会社群馬分析センター

9070001006717

5 辞退

カンキョウギケン

株式会社環境技研

5070001009392

6 辞退

エックストシケンキュウショ

株式会社エックス都市研究所

4013301013616

7 辞退

トウキョウエコサービス

東京エコサービス株式会社

3010401065308

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,958,000

入札書記載金額 \1,780,000落
札
者

4010601013131

リバー株式会社



頁：2

番号
459

No. 備 考

\1,100 \1,100

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,210 \1,210

令和5年8月24日（木） 09時10分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

骨密度検診業務委託（単価契約）

坂戸市大字石井2327‐3　坂戸市立市民健康センター

令和5年8月31日から令和6年3月21日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

クレモナカイ

医療法人クレモナ会

2030005013488

1 1,100 2

トウジンカイ

社会医療法人刀仁会

2030005010849

2 辞退

サイタマケンケンコウヅクリジギョウダン

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団

9030005000422

3 1,000 落札

テンジンカイ

医療法人天尽会

6030005018698

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,100

入札書記載金額 \1,000落
札
者

9030005000422

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団



頁：3

番号
437

No. 備 考

\845,000 \845,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\929,500 \929,500

令和5年8月24日（木） 09時20分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市健康増進施設プールクリーナーの購入

坂戸市にっさい花みず木一丁目３番地

令和5年8月31日から令和5年11月1日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ニチエイスポーツ

日栄スポーツ
1 615,000 3

リョウゲンキキ

有限会社良元機器

1030002096834

2 460,000 落札

ノア

株式会社ノア

1030001089806

3 辞退

ニホンスイエイシンコウカイ

株式会社日本水泳振興会

8011201004104

4 640,000 4

フクシエンタープライズ

株式会社フクシ・エンタープライズ

9010601006031

5 531,000 2

セノー

セノー株式会社

9040001041601

6 707,000 6

プロショップサンワスポーツ

株式会社プロショップサンワスポーツ

3030002097079

7 670,000 5

スポーツショップアスリート

有限会社スポーツショップアスリート

6030002094791

8 無効

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.8は入札書に不備があったため無効とした。

落札金額（税込） \506,000

入札書記載金額 \460,000落
札
者

1030002096834

有限会社良元機器


	0824結果
	0824調書

