【令和5年8月24日発表】

坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

開 札 日 令和5年8月24日(木)

※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 場 所 坂戸市役所 財政課

No.	件名	業 種	設計額 (税込/円)	予 定 価 格 (税込/円) A	最低制限価格 (税込/円)	契 約 金 額 (税込/円) B	落札率 B/A(%)	入札 回数	参加 者数	
1	坂戸市西清掃センターごみ焼却施設精密機能 検査業務委託	81:その他の業務	3,059,100	3,059,100	設定なし	1,958,000	64.0	1	,	4010601013131 リバー株式会社
2	骨密度検診業務委託(単価契約)	81:その他の業務	1人当たり 1,210		きたなし	1人当たり 1,100		1	2	9030005000422 公益財団法人埼玉県健康づくり 事業団
3	坂戸市健康増進施設プールクリーナーの購入	25:その他機械器具	929,500	929,500	設定なし	506,000	54.4	1	_ /	1030002096834 有限会社良元機器

入 札 経 過 調 書

件	名 — 番号 坂戸市西清掃センターごみ焼却施設精密機能検査業務委託 472													
場			さい花	ー い花みず木一丁目5番地 坂戸市西清掃センター										
工其	男又は履行期間	令和5年8月	令和5年8月31日から令和6年3月29日まで											
入	札 年 月 E	↑ 令和5年8月	24日(1(木) 09時00分 契約方法						ŧ.	指名競争入札			
入札執行場所 坂戸市役所 財政課														
			设計額	(円)		予定価格(円)					最低制限価格(円)			
	税込			¥3	3,059,100			¥;	3,059,1	00				
	税抜			¥2	2,781,000			¥	2,781,0					
No.	法人業					2	回	目	3	口	目	備考		
1	4010601013131 リバー リバー株式会社			1	1,780,000							落札		
2	5240001006942 チュウガイテクノス 中外テクノス株式:	会社		2	2,750,000							2		
3	8011001065098 オリジナルセッケイ オリジナル設計株	式会社										辞退		
4	3060001003992 ヘイセイリケン 平成理研株式会社	t										辞退		
5	9070001006717 グンマブンセキセンタ 株式会社群馬分析											辞退		
6	5070001009392 カンキョウギケン 株式会社環境技研	Ŧ										辞退		
7	4013301013616 エックストシケンキュワ 株式会社エックス											辞退		
8	3010401065308 トウキョウエコサービ 東京エコサービス											辞退		
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														
落札	4010601013131 リバー株式会社						載金額	¥1,780,000						
札 者						落札:	金額	(税込)				¥1,958,000		
備考														

入 札 経 過 調 書

件	名	番号 459	骨密度検診業務委託(単価契約)										
場	所		459 市大字石井2327-3 坂戸市立市民健康センター										
工其	別又は履行期間	令和5年8月31	う和5年8月31日から令和6年3月21日まで										
入	札 年 月 日	令和5年8月24									.札		
入	札執行場所	坂戸市役所 見	け政課										
		設計	額(円)			予定	E価格(F	円)		最低制限価格(円)		
	税込			¥1,210				¥1,2	210				
	税抜			¥1,100	¥1,100								
No.	法 人 業 者	番 号 f 名	1	□	目	2	□	目	3		目	備	考
1	2030005013488 クレモナカイ 医療法人クレモナ会	ŧ			1,100							2	2
2	2030005010849 トウジンカイ 社会医療法人刀仁:	☆										辞	退
3	9030005000422 サイタマケンケンコウツ 公益財団法人埼玉県	 ブクリジギョウダン			1,000							落	札
4	6030005018698 テンジンカイ 医療法人天尽会											辞	退
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													
12													
13													
14													
15													
 落 却	Boson Bo					入札	書記	載金額		¥1,000			
者						落札会	金額	(税込)		¥1,100			
備考													

入 札 経 過 調 書

件	名	番号 437	坂戸市健康増進施設プールクリーナーの購入									
場	所		でであずれ一丁目3番地									
工其	別又は履行期間	令和5年8月31	日から令和5年11月	月1日まで								
入	札 年 月 日	令和5年8月24	日(木) 09時	20分 契約方法 指名競争入札								
入	札執行場所	坂戸市役所 貝	才政課			•						
		設計	·額(円)	予	定価格(F	円)	最低制限価格(円)					
	税込		¥929,500			¥929,500						
	税抜		¥845,000			¥845,000						
No.	法 人 業 者	番 号 名	1 回 目	2 🗓]	3 🗓	目	備考				
1	ニチェイスポーツ 日栄スポーツ		615,000					3				
2	1030002096834 リョウゲンキキ 有限会社良元機器		460,000					落札				
3	1030001089806 ノア 株式会社ノア							辞退				
4	8011201004104 ニホンスイエイシンコウ 株式会社日本水泳技		640,000					4				
5	9010601006031 フクシエンタープライズ 株式会社フクシ・エン		531,000					2				
6	9040001041601 セノー セノー株式会社		707,000					6				
7	3030002097079 プロショップサンワスポ 株式会社プロショップ		670,000					5				
8	6030002094791 スポーツショップアスリー 有限会社スポーツシ							無効				
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
落 札	1030002096834 有限会社良元機	:器		入札書記載金額 ¥460,0								
者				落札金額	落札金額(税込) ¥50							
備考	No.8は入札書に不備があったため無効とした。											